
Kviečiame moksleivius dalyvauti rašinių konkurse „Nuo ko reikia ginti Lietuvos istoriją?“

Parašė Administrator
Pirmadienis, 2017 m. vasario 27 d. 19:12 - Atnaujinta Penktadienis, 2017 m. vasario 10 d. 19:20

Jaunimo sambūris „Pro Patria“ ir Lietuvos kariuomenė kviečia 11-12 klasių moksleivius
dalyvauti rašinių konkurse „Nuo ko reikia ginti Lietuvos istoriją?“

  

Rašinius, kurių apimtis neturėtų viršyti 1000 žodžių, reikia siųsti adresu konkursas@propatria.lt
iki 2017 m. vasario 27 d. imtinai.

  

Geriausius rašinius atrinks speciali konkurso komisija, o trims geriausiems rašiniams bus
skiriamos vardinės stipendijos: už 1 vietą – 100 eurų, už 2 – 75 eurų, už 3 – 50 eurų. Konkurso
nugalėtojai bus apdovanoti Kovo 11-ąją dieną Vilniuje.

  

Daugiau apie konkursą &gt;&gt;&gt;

  

 1 / 1

http://www.propatria.lt/2017/02/kvieciame-moksleivius-dalyvauti-rasiniu.html?m=0

